
Dz-10.0021.5.2019 

UCHWAŁA Nr V/52/2019 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 26 marca 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia dodatkowych kursów autobusu linii nr 175 w godzinach 

porannego i popołudniowego szczytu. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn, zm.) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje:   

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie o wprowadzenie 

dodatkowych kursów autobusu linii nr 175 w godzinach porannego i popołudniowego 

szczytu, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały nr V/52/2019  

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 26 marca 2019 r. 

 

Rozkład jazdy autobusu nr 175 – dodatkowe kursy  
Od: Borek Fałęcki  

Do: Wrony 
(dodatkowe kursy zaznaczono wytłuszczoną czcionką) 

 

Borek Fałęcki 
Godzina Dzień powszedni Soboty Święta 

4    

5 12S 40S 08S 48S 08S 48S 

6 10S 35S 55 28S 28S 

7 16S 31 45S 08S 48 08S 28 

8 00 25S 55S 38 43 

9 30S 50 18 58 28 53 

10 15S 55S 38 38 

11 36S 18 58 03 

12 15S 56S 38 08 38 

13 36S 18 58 18 58 

14 17S 47S 38 38 

15 17S 30S 55 18 58 18 58 

16 18S 31S 55 38 38S 

17 18S 48S 18 58 18S 58S 

18 25S 55S 38 38S 

19 25S 18 58S 18S 58S 

20 05S 45S 38S 38S 

21 25S 18S 58S 18S 58S 

22 05S 45S 38S 38S 

23    

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


